Doritorii de a ocupa acest post au ași asterne concursule, până la termenul sus indicat oficiului protopresbiteral în Gurasada conform „Statutului Organic” și a dispozițiunilor congreguale.

Gurasada, 3 Septembrie 1880.

În conțelegere cu comitetul parochial.

Alecsiu Olariu m. p.,
adm. protopopes.**Publicațiune!**

Conform esmisului consistorial din 6/18 Septembrie 1880. Nr. 2849. E. se esarîndează ghetariul împreună cu restaurațiunea „Gerlitz” dela 1 Decembrie 1880 n. pe 3 ani consecutivi.

Condițiunile esarendării se pot vedea la oficiul cassei consistoriale (Strada Măcelarilor Nr. 32) unde se primesc și ofertele.

Inspectoratul realităților arhidieceșei gr.